[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2021 года

                                      № 809
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 28 декабря 2018 года № 1318

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец спорта» к постановлению администрации Белоярского района от 28 декабря 2018 года               № 1318 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец спорта» изменение, изложив раздел 3 «Посещение тренажерного зала» в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Стоимость услуг (руб.)

без НДС
	Стоимость услуг (руб.) без НДС граждане пред пенсионного возраста (мужчины 55-59 лет, женщины 50-54 года)**

	1
	2
	3
	4
	5

	3. Посещение тренажерного зала

	3.1.
	Разовое посещение (для взрослых):
Разовое посещение (для детей 14-18 лет):
	2 академ. часа(*)
2 академ. часа(*)
	180
100
	90

-

	3.2.
	Стоимость абонемента на 18 посещений (для взрослых):

Стоимость абонемента на 18 посещений (для детей 14-18 лет):
	1 абонемент

1 абонемент
	1800

 1000
	900

-

                                                                                                                                               ».

2. Опубликовать    настоящее   постановление   в газете «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района

        А.В.Ойнец